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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/05/2017

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          125.491.000          125.491.000        0,01

1.09.000Unidad CF-CIENCIAS VETERINARIAS          125.491.000          125.491.000

100 INGRESOS CORRIENTES          125.491.000          125.491.000

130

140

160

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

           2.075.000

         120.666.000

           2.750.000

           2.075.000

         120.666.000

           2.750.000

133

141

142

163

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

           2.075.000

          40.137.000

          80.529.000

           2.750.000

           2.075.000

          39.127.000

          81.539.000

           2.750.000

1

1

4

7

10

13

3

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

           2.075.000

           1.660.000

          38.477.000

          28.295.000

          28.325.000

          23.909.000

           2.750.000

           2.075.000

           1.660.000

          37.467.000

          29.305.000

          28.325.000

          23.909.000

           2.750.000

     100,00

       4,24

      95,76

      35,94

      34,74

      29,32

     100,00

30

30

30

30

30

30

30

-    1.287.885.028.796 -         32.081.292    1.287.852.947.504

     100,00

      32,43

      67,57

     100,00

       1,65

      96,16

       2,19

     100,00

     100,00


